

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 /หน่วยงานเจ้าของโครงการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 148,100.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.80 เมตร จำนวน 68 ท่อน ความยาวในการวางท่อทั้งหมด ยาว 68.00 เมตร โดยเชื่อมต่อ กับท่อเดิมพร้อมงานดินถมเพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์ ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.80 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 272.00 ลบ.ม.พร้อมปรับแต่งเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบ แปลนของเทศบาลตำบลชำสูง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 226มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 148,100.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)
  - 5.2 ประมาณการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายชัยยา โพธิ์รุกข์ ประธานกรรมการ
  2. นายไชยยันต์ ร่มซ้าย กรรมการ
  3. นายปริญญา ภูโบราณ กรรมการ

รายการประมาณการ โครงการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ (สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง หมู่ที่ 5) เทศบาลตำบลชำสูง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ต.กระนวน อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 26 มิถุนายน 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกัลยา

--

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

--

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสภา

--

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

--

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	โครงการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ (สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง หมู่ที่ 5)เทศบาลตำบลชำสูง								
	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.จำนวน 68 ท่อน ความยาวในการวางท่อทั้งหมด ยาว 68 ม.โดยเชื่อมต่อกับท่อเดิม								
	พร้อมงานดินถมเพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์ขนาด กว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ยาว 68 ม.สูงเฉลี่ย 0.80 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 272 ลบ.ม.								
	พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบตลอดสาย								
1	งานดินถม(เกลี่ยเรียบ)	272	ลบ.ม.	57.95	15,762	-	-	15,762	จากบ่อยืม
2	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	68	ท่อน	1,261	85,748	150	10,200	95,948	(ชั้น 3)
	(ค่าแรงงานวางท่อ รวม งานดินขุด ปรับระดับ วางท่อ พร้อมปูนทรายผสมยาแนวท่อ และกลบแต่งให้เรียบร้อย)								
	รวมค่าวัสดุ							111,710	
	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน 1.3266							1.3266	
	รวม							148,195	
	รวมราคางานทั้งหมด							148,195	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							148,100	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลางแบบ ปร.5

ใบประมาณราคา โครงการวางท่อพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ (สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง หมู่ที่ 5)

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน วางท่อพร้อมงานดินถมปรับปรุงภูมิทัศน์ (สนามกีฬาเทศบาลตำบลชำสูง หมู่ที่ 5) เทศบาลตำบลชำสูง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	รวม ทำงานต้นที่ (บาท)	Factor	รวม ค่างก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	0	1.327	-	or F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3266				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่างก่อสร้างเป็นเงินประมาณ คิดเป็นเงินประมาณ			- 148,100	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โปธิรุกข์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบริณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง